000 «KomBUHaT coumnanbHOro NUTaHus» .
Menro

a

MyHuymnansHoe obuweobpasosatensHoe yupexaeHue "amHasna Nel LieHTpansHOrE.

Bonrorpaaa"

28 perpans 2026 r.

Bua npuema nuwm

Briopo

3asTpak
~ Orypeu COI‘IeHbIH(HGDBSKa)
Mroe M3 nTuLs ‘lODISDrp
Yali ¢ caxapom kapkage
Xneb MLUSHUYHDBIA

3aBTpaK c 7 a0 11 ner
Orypey coneHbii(Hapeska)
Mnos ua nTuukl 100/50rp.
Yait c caxapom kapkage
Xneb MeHNYHbLIA

;SGBTpaK c 1180 17 net

Orypeu coneHbm(Hapeska)
MNoB M3 ATULbI 150/50rp.
Yait c caxapom kapkane
Xne6 MEHNYHBIN

—3asTpa|< nnaTHbIA ¢ 11 no 17 ner

Puc oTBapHOii ¢ Macnom CrMBOYHBIM
Fynaw va rossauHel 40/40rp.
Hai ¢ caxapom kapkane
Xneb nuieHnyHsIi
Obegc7 go 11 rer
MoMuaops! conenble
Cyn kapTodensHbIit ¢ pucom
MNTuua, TyweHHas e coyce C 0BOLlamu
Yaii ¢ caxapom u numoHom
Xneb neknesansii
Xneb nweHnyHsIi
OBenc 11 go 17 ner
Momuaops coneHsie
Cyn kapTocbenbHblit ¢ pucom
MTuua, TyweHHas 8 coyce ¢ osowamu
Yaii ¢ caxapom u NMoHOM
Xne6 nekrnesaHblit

Xne6 nweHnYHbIi
Oben nnatHblii ¢ 7 no 11 net

MNomuaopel conexsle
Cyn kapTohensrsiii ¢ pucom
I'ITMU,a TYLWEeHHan B coyce ¢ ofétuamw r
KomnoT us CYyXOPPYKTOB
Xneb neknesaHbin
Xneb nuweHnyHbIN
O6ef cney nuTaHue ¢ 12p0018net
MomMugopel conexsie
Cyn kapTocensHbIN ¢ pucom
MTnua, TyweHrHas B coyce ¢ oBowamm
Hai ¢ caxapom 1 numMoHoM
Xneb neknesaHblii
Xneb nweHuYHbIN
Monanuk
MUPOXOK NEYEHBIN C BULLIHEN
KoMmoT 13 ceexux nnogos {(abnok)

Bbixon

100
150
200

50

100
150
200

50

100
200
200

50

165
80
200
50

60
200
150
200

40

60

.. 200,
150"

200
60
50

100
250
200
200

100
200

o ey 60» i
40

KKann

10,9
263,2
60,0
115,4

10,9
263,2
60,0
115,4

10,9
362,7
60,0
1154

210,3
42,4
60,0

1154

135,14

135,14

100,00

135,14

135,14

135,00

135,14

38,00



MonaHuk cnel, nutaHue ¢ 7 ao 11 net

MUPOXOK NMeYeHbI ¢ BULLHENR
KomnoT 13 ceexux nnogos (abnok)
Monanuk cney nuTaHue ¢ 12 4o 18 net
MMMpOXOK NeYeHbIN ¢ BULLHEN
KomnoT ns ceexux nnogos (abnok)
3aBTpak cney nutanue ¢ 120018net
Orypeu coneHbii{Hapeska)
Mnoe 13 ntuuesl 150/50rp.
Yalt ¢ caxapom kapkage
Xneb nweHUYHbIR
Bydger
Batounk MunkuBeit 26rp.,
[NeveHbe PpyToHsaHA B accopTuMeHTe
Afla BapeHbie BKpYTYIO
MakapoHHbIe U3Aenns oTBapHble
"'amByprep ¢ koTneTbl pybrieHble ns NTULbI
KotneTkl HaTypankHbie U3 bune nTuubl
OT6UBHAA U3 KYPUHOW IPYAKK C KAPTOdENbLHBLIN Mlope
MenbMeHn OTBapHEIE ¢ MACIIOM CIIMBOYHBLIM
XOT [Oor ¢ COCUCKON
Bynodka gomaluHsas
Bynoyka caobHas ¢ BapeHHON CryLLeHKowM
Onapgbu co CryLleHHbIM MOMOKOM
IMMPOXOK NeYeHsIN ¢ BULLHEN
Mupoxok ¢ kanycToin
M1POXOK cAOBHBIA NeveHbIi ¢ kapTodenem
MMpoKoK cAOGHBIN NeYeHbIR ¢ NOBUANOM
Mupoxok cOobHbIN NeveHbIn ¢ saBrokamMm
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Mntowka "Mockosckas”
Pynet BUCKBUTHBIN C KOHDUTIOPOM
Cocwcka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypu ¢ cbipom
KomnoT 13 ceexwux nnogos (s6nok)
KodbenHbIi HanuToK Ha Monoke
Cox ¢pykTOBSIit 0,2rp
Yan Fruktomania B accopTumeHTe
Yaii ¢ caxapom
YHaw ¢ caxapom u nMMoHOM
BaToHuuk "YuoPuo" B accopTnmeHTe
BaroHunk OBbikHOBEHHOE Yyno 40rp
Bartonyuk" Cynep" 40rp
Bynouka cnoéHas JlecHas Arogka ¢ SIMMOHOM
Bynoyka cnoéHas ¢ manuHol
Bynouka Yrnutka ¢ nstomom
BaTpyLika ¢ TBOPOroM B ynakoBke
Badnun AwkunHo B8 accoptumeHTe
Boga CeHexckas 0,5n &
Apoxe Xpycrawmin wapuk MOTA B accopTumenTe
3edup maplumennoy daHHUAMMU
Kucenes ®pytoHsHs B accopTumeHTe
KokTennb mMomnouHbiit B accopTumenTe
KokTelnb MonouHbIf GanHu Svmi B accopTuMeHTe
KonbLo necoyHoe
Kopx MonoyHbiit
KpyaccaH ¢ BapeHoi cryieHKoi
KykypysHble nanoyku CDpyTQHsmﬂ
Mapmenag Boraun-Beremoruk 30rp

Mapmenag Kpyt ®pyT 8 accopTUMeHTe/030pHbIe MULLKK 30rp

Maplmennoy Zerfer solo 40rp
Msrkue Badbnu

100
200

150
200

100
200
200

50

40
150
202

80
200
200
137

75

75
120
100

75

75

75

75

95
100

75
100

70
200
200
200

200
200

= a4 A

519,8
149,4

785,5
149,4

10,9
362,7
60,0
1154

62,8
198,6

92,0
1811
347,5
541,0
138,0
298,1
230,6
331,1
519,8
170,7
191,8
2525
196,7
2945
421,0
288,0
288,9
241,0
149,4
118,0

86,6

61,4
62,6

37,40

37,40

135,14

45,00
60,00
15,00
25,00
95,00
96,00
110,00
101,00
75,00
30,00
35,00
19,00
45,00
30,00
30,00
30,00
35,00
50,00
30,00
50,00
50,00
45,00
20,00
14,00
25,00
45,00
10,00
15,00
30,00
45,00
25,00
40,00
40,00
40,00
40,00
30,00
35,00
65,00
60,00
55,00
55,00
55,00
40,00
40,00
25,00
60,00
25,00
25,00
60,00
35,00



Crioiika Anbnuitckas ¢ abpukocosoi Haqlf_lHKo_u
Cnoiika ¢ cblpoM

®pykTOBbIE KYCO4KU PpyTOHAHA
Woxonan Babyfox 18rp

TTpuaTtHoro annetutal

000 «KombuHaT counanbHOro NUTaHus»
YnonHOMOYEHHbIM NpeacTaBuTenb
3aB.npousBOACTBOM

90
90
90
100
100

55,00
28,00
70,00
40,00
55,00
58,00
58,00
70,00
25,00



