

СОГЛАСОВАНО  
 Директор школы: Цыбанев Н.П.



ООО «Комбинат социального питания»

**Меню**

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 Центрального района  
 Волгограда"

28 февраля 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
<b>Завтрак</b>			
Огурец соленый(нарезка)		100 10,9	135,14
Плов из птицы 100/50гр.		150 263,2	
Чай с сахаром каркаде		200 60,0	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
<b>Завтрак с 7 до 11 лет</b>			135,14
Огурец соленый(нарезка)		100 10,9	
Плов из птицы 100/50гр.		150 263,2	
Чай с сахаром каркаде		200 60,0	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
<b>Завтрак с 11 до 17 лет</b>			135,14
Огурец соленый(нарезка)		100 10,9	
Плов из птицы 150/50гр.		200 362,7	
Чай с сахаром каркаде		200 60,0	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
<b>Завтрак платный с 11 до 17 лет</b>			100,00
Рис отварной с маслом сливочным		155 210,3	
Гуляш из говядины 40/40гр.		80 42,4	
Чай с сахаром каркаде		200 60,0	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
<b>Обед с 7 до 11 лет</b>			135,14
Помидоры соленые		60 12,6	
Суп картофельный с рисом		200 82,5	
Птица, тушенная в соусе с овощами		150 173,5	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пеклеванный		60 102,5	
Хлеб пшеничный		40 92,3	
<b>Обед с 11 до 17 лет</b>			135,14
Помидоры соленые		100 21,0	
Суп картофельный с рисом		250 103,1	
Птица, тушенная в соусе с овощами		200 236,0	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пеклеванный		60 102,5	
Хлеб пшеничный		40 92,3	
<b>Обед платный с 7 до 11 лет</b>			135,00
Помидоры соленые		60 12,6	
Суп картофельный с рисом		200 82,5	
Птица, тушенная в соусе с овощами		150 173,5	
Компот из сухофруктов		200 139,4	
Хлеб пеклеванный		60 102,5	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
<b>Обед спец питание с 12до18лет</b>			135,14
Помидоры соленые		100 21,0	
Суп картофельный с рисом		250 103,1	
Птица, тушенная в соусе с овощами		200 236,0	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пеклеванный		60 102,5	
Хлеб пшеничный		40 92,3	
<b>Полдник</b>			38,00
Пирожок печеный с вишней		100 519,8	
Компот из свежих плодов (яблок)		200 149,4	

Полдник спец питание с 7 до 11 лет				37,40
Пирожок печеный с вишней	100	519,8		
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4		
Полдник спец питание с 12 до 18 лет				37,40
Пирожок печеный с вишней	150	785,5		
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4		
Завтрак спец питание с 12до18лет				135,14
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9		
Плов из птицы 150/50гр.	200	362,7		
Чай с сахаром каркаде	200	60,0		
Хлеб пшеничный	50	115,4		
Буфет				
Баточик МилкиВей 26гр.	1			45,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1			60,00
Яйца вареные вкрутую	40	62,8		15,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6		25,00
Гамбургер с котлеты рубленые из птицы	202	92,0		95,00
Котлеты натуральные из филе птицы	80	181,1		96,00
Отбивная из куриной грудки с картофельными пюре	200	347,5		110,00
Пельмени отварные с маслом сливочным	200	541,0		101,00
Хот дог с сосиской	137	138,0		75,00
Булочка домашняя	75	298,1		30,00
Булочка сдобная с вареной сгущенкой	75	230,6		35,00
Оладьи со сгущенным молоком	120	331,1		19,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8		45,00
Пирожок с капустой	75	170,7		30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8		30,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5		30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7		35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5		50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0		30,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0		50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9		50,00
Хачапури с сыром	70	241,0		45,00
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4		20,00
Кофейный напиток на молоке	200	118,0		14,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6		25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1			45,00
Чай с сахаром	200	61,4		10,00
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6		15,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1			30,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1			45,00
Батончик" Супер" 40гр	1			25,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80			40,00
Булочка слоёная с малиной	80			40,00
Булочка Улитка с изюмом	100			40,00
Ватрушка с творогом в упаковке	100			40,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1			30,00
Вода Сенезская 0,5л	1			35,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1			65,00
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1			60,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130			55,00
Коктейль молочный в ассортименте	200			55,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170			55,00
Кольцо песочное	80			40,00
Корж молочный	75			40,00
Круассан с вареной сгущенкой	50			25,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1			60,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1			25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1			25,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1			60,00
Мягкие вафли	1			35,00

Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1	55,00
Пирожное НИРРОВО в ассортименте	1	28,00
Пюре ФрутоНяня фруктовое в ассортименте	90	70,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90	40,00
Слойка с сыром	90	55,00
Слойка Улитка с маком	100	58,00
Сочник с творогом	100	58,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1	70,00
Шоколад Babyfox 18гр	1	25,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»  
Уполномоченный представитель  
Зав.производством \_\_\_\_\_